

Q-Med AB
Org. Nr. 556258-6882

2024061803589

Q-Med AB

Årsredovisning

2023

Emelie Brännlund

Emelie Brännlund

Certified true copy

CITCO

CITCO (SWEDEN) AB
Strandvägen 7A
114 56 Stockholm Sweden Phone: +46 (0)8 608 1011
Fax +46 (0)8 650 4622

Q-Med AB
Org. Nr. 556258-6882

2024061803590

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen i Q-Med AB, organisationsnummer 556258-6882 med säte i Uppsala (Q-Med) avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamhet

Q-Med AB utvecklar, tillverkar och levererar högkvalitativa medicinska implantat för estetisk och medicinsk användning enligt kontrakt, huvudsakligen med andra koncernbolag. Som framgår av noterna är Q-Med ett bolag inom Galderma-koncernen med det svenska börsnoterade bolaget EQT AB (publ) som koncernmoder.

Huvudprodukten, Restylane®, är en internationellt ledande produktfamilj för estetiska behandlingar. Produkterna används för utslätning av rynkor och linjer, för att fylla och forma läppar, definiera ansiktskonturer och förbättra hudens kvalitet.

Q-Med tillverkar och säljer även produkterna Deflux®, som används vid behandling av vesikoureteral reflux hos barn, Solesta™ som används vid behandling av fekal inkontinens, Barrigel™ för användning vid behandling av prostatacancer och Durolane™ för behandling av knäledsartros. Samtliga produkter säljs genom partners.

Q-Med har under året bedrivit forskning och utveckling och utfört tjänster på uppdrag av bolag i koncernen.

Utveckling under 2023

Bolaget har haft en något minskad efterfrågan på produkter under året 2023 jämfört med 2022. Moderbolaget har under året fortsatt investera i expansion av verksamheten, i form av en ny fabriksbyggnad.

Försäljning 2023

Nettoomsättningen har minskat med 6,4 % (+ 14,2 %) under 2023.

Q-Med verkar som kontraktstillverkare under ett leveransavtal. Det arbete som Q-Med utfört som produktutveckling, marknadsföring och andra tjänster, utförs på uppdrag av andra bolag och faktureras och ingår i nettoomsättningen. Q-Med begär också att vissa koncernbolag utför tjänster, som sedan faktureras och betalas av Q-Med.

	Aktiekapital	Överkurs-fond	Övrigt fritt eget kapital	Summa
Ingående balans 2023-01-01	24 845	5 837	829 127	859 809
Årets resultat	-	-	218 797	218 797
Utgående balans 2023-12-31	24 845	5 837	1 047 924	1 078 606

Q-Med AB
Org. Nr. 556258-6882

Forskning och utveckling

Q-Med har utfört forskning och utveckling på uppdrag av andra koncernbolag. Forsknings- och utvecklingskostnaderna uppgick till -456 (-442) MSEK.

Risker och riskhantering

Som ett resultat av Q-Meds affärsmodell är riskprofilen sådan att de flesta av riskerna rörande lönsamhet och immateriella rättigheter finns hos andra koncernbolag.

Tvister

Bolagets tidigare skatteärenden gällande beskattningsår 2013 är avslutad. Tvisten gällande beskattningsår 2015 kvarstår.

Kvalitet och miljö

Kvalitetssäkring

Q-Med arbetar kontinuerligt med förbättringar av sin kvalitetssäkring och har ett arbetsprocessbaserat kvalitetsledningssystem anpassat för de regulatoriska krav som gäller för Q-Meds verksamhet. Q-Med AB är certifierad enligt Eudralex Vol 4 och ISO 13485 och även certifierad enligt myndighetskrav för större marknader, CE för Europa, MDSAP för Kanada, USA, Brasilien, Japan och Australien.

Miljö och arbetsmiljö

Q-Med AB lämnade under 2023 in en ansökan om tillstånd för utökad verksamhet i Uppsala. Verksamheten ger inte upphov till negativa miljöeffekter av någon betydelse. Bolaget är certifierat enligt miljöledningsstandarden ISO 14001 och standarden för arbetsmiljöledning ISO 45001.

Etiska riktlinjer och hållbarhetsrapport

Q-Med tillämpar flera uppförandekoder som innehåller riktlinjer för hur företaget och dess anställda ska agera med hänsyn till bland annat affärsetik, mänskliga rättigheter, diskriminering och miljö. Hållbarhetsrapportering upprättas av koncernens moderbolag EQT AB (publ.) se not 1 och finns att läsa på [Aktieägare \(egtgroup.com\)](http://Aktieägare(egtgroup.com))

Flerårsöversikt, belopp i tusentals kronor (KSEK)

År	2023	2022	2021	2020
Summa intäkter	1 502 559	1 631 945	1 401 073	1 312 272
Rörelsemarginal	15%	19%	16%	15%
Balansomslutning	3 233 002	2 343 656	1 847 409	1 645 942
Avkastning på genomsnittligt justerat eget kapital	15%	36%	18%	-5%
Soliditet	49%	58%	59%	55%

Q-Med AB
Org. Nr. 556258-6882

Framtida utveckling

Försäljningsutveckling

Verksamheten förväntas att öka jämfört med tidigare år.

Förslag till disponering av balanserad vinst

	SEK
Överkursfond	5 836 846
Balanserade vinstmedel	829 126 746
Årets resultat	218 796 863
Summa	1 053 760 455

Styrelsen föreslår att balanserade vinstmedel överförs i ny räkning.

Beloppen i resultaträkning, balansräkning, kassaflödesanalys och noter är i tusentals kronor (KSEK) om inte annat anges.

2024061803592

Q-Med AB
Org. Nr. 556258-6882

2024061803593

Resultaträkning

	Not	2023	2022
Nettoomsättning	3,4	1 379 090	1 473 106
Royaltyintäkter		123 470	158 839
Summa intäkter		1 502 559	1 631 945
Kostnad för sålda varor	5,7	-735 656	-779 301
Bruttoresultat		766 903	852 644
Försäljningskostnader	4,5,7,14	-1	-3 550
Administrationskostnader	4,5,6,7,14	-88 857	-84 909
Forsknings- och utvecklingskostnader	4,5,7,14	-455 641	-442 361
Övriga rörelseintäkter	4,8	29 521	18 825
Övriga rörelsekostnader	9	-18 343	-27 563
Rörelseresultat		233 584	313 085
Resultat från finansiella poster	10	24 100	11 818
Resultat efter finansiella poster		257 684	324 904
Bokslutsdispositioner	11	-3 153	227 965
Resultat före skatter		254 531	552 869
Skatter	12	-35 734	-108 589
Årets resultat		218 797	444 280

Q-Med AB
Org. Nr. 556258-6882

2024061803594

Balansräkning

KSEK	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Patent och övriga immateriella tillgångar	13	0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	13	346 879	358 093
Maskiner och andra tekniska anläggningar	13	187 286	200 042
Inventarier och installationer	13	8 072	9 895
Pågående nyanläggning	13	1 665 707	971 583
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	15	115 880	80 604
Övriga finansiella anläggningstillgångar	16	-	-
Summa anläggningstillgångar		2 323 823	1 620 217
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager</i>			
Råvaror och förnödenheter		382 952	285 796
Färdiga varor och handelsvaror		116 173	155 964
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18 652	24 776
Fordringar hos koncernföretag		309 095	195 428
Övriga kortfristiga fordringar		14 635	11 961
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	67 583	49 427
<i>Kassa och Bank</i>			
Likvida medel	18	88	89
Summa omsättningstillgångar		909 179	723 440
Summa tillgångar		3 233 002	2 343 656

Q-Med AB
Org. Nr. 556258-6882

2024061803595

KSEK	Not	2023-12-31	2022-12-31
Skulder och eget kapital			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	19	24 846	24 846
<i>Summa bundet eget kapital</i>		24 846	24 846
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		5 837	5 837
Balanserad vinst		829 127	384 847
Årets resultat		218 797	444 280
<i>Summa fritt eget kapital</i>		1 053 760	834 964
Summa eget kapital	19	1 078 606	859 809
Obeskattade reserver	11	643 737	640 584
Avsättningar			
Avsättningar för skatter	20	50 542	74 884
Summa avsättningar		50 542	74 884
Långfristiga Skulder			
Skulder till koncernföretag	22	1 027 000	341 000
Summa långfristiga skulder		1 027 000	341 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		175 533	185 139
Kortfristiga skulder till koncernföretag		16 247	5 924
Skatteskulder		13 049	51 503
Övriga kortfristiga skulder		45 170	40 535
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	183 118	144 278
Summa kortfristiga skulder		433 116	427 379
Summa skulder och eget kapital		3 233 002	2 343 656

Q-Med AB
Org. Nr. 556258-6882

2024061803596

Kassaflödesanalys

KSEK	Not	2023	2022
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		257 684	324 904
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet samt omklassificeringar		66 145	63 771
Betald skatt		-97 748	-150 671
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		226 081	238 004
Ökning (-)/Minskning(+) av varulager		-57 365	-73 862
Ökning (-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		-128 375	41 852
Ökning (+)/Minskning(-) av rörelseskulder		44 192	-16 894
Kassaflöde från den löpande verksamheten		84 533	189 100
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-735 285	-534 136
Lämnat aktieägartillskott		-35 276	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-770 534	-534 136
Finansieringsverksamheten			
Återbetalning av lån		-	-
Finansiering från koncernbolag		686 000	341 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		686 000	341 000
Årets kassaflöde		-1	-4 036
Likvida medel vid årets början		89	4 125
Likvida medel vid årets slut	18	88	89

Q-Med AB
Org. Nr. 556258-6882

2024061803597

	2023	2022
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet samt omklassificeringar		
Av- och nedskrivningar av anläggningstillgångar	62 525	65 878
Orealiserade kursdifferenser	-3 429	76
Reavinst/förlust vid utträngning/försäljning av anläggningstillgångar	4 402	23
Förändringar i reserver och övrigt	2 647	-2 206
Summa	66 145	63 771

Q-Med AB
Org. Nr. 556258-6882

2024061803598

NOTER

Not 1 Företags- och koncerninformation

Föreliggande årsredovisning avser Q-Med AB, org.nr. 556258-6882 med säte i Uppsala. De i koncernen ingående bolagen redovisas i not 15.

Q-Med AB var på balansdagen ett helägt dotterbolag till schweiziska Galderma Pharma S.A., organisationsnummer CHE 103.090.827. Galderma Pharma S.A. ägs av Galderma Holding SA, organisationsnummer CHE-439.610.281. Koncernmoder och upprättare av koncernredovisning där Q-Med AB och dess dotterbolag ingår är EQT AB (publ) organisationsnummer 556849-4180 med säte i Stockholm. Q-Med AB upprättar därför enligt Årsredovisningslagen 7 kap 2§ ingen koncernredovisning. EQT koncernredovisning finns på:

<https://www.eqtgroup.com/sv/aktieagare/>

Not 2 Redovisningsprinciper och Upplýsningar

Tillämpade regelverk

Redovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd, BFNAR 2012:1 (K3).

Grunder för upprättandet av redovisningen

Redovisningen baseras på de värderings- och klassificeringsprinciper som redovisas nedan.

Årsredovisningen är upprättad enligt fortlevnadsprincipen, vilket innebär att både avsikt och förmåga finns att driva företaget vidare.

Om inte annat anges redovisas alla skulder och tillgångar var för sig utom i de fall som både en fordran och en skuld existerar gentemot en och samma motpart och dessa är legalt kvittningsbara och det finns en avsikt att kvitta dem. Även intäkter och kostnader redovisas separat om inte annat anges.

Nyckeltal

Soliditet är beräknad som justerat eget kapital dividerat med balansomslutningen

Justerat eget kapital är eget kapital i utgående balans + ca 78% av obeskattade reserver i utgående balans

Genomsnittligt justerat eget kapital är (eget kapital i utgående balans + ca 78% av obeskattade reserver i utgående balans + eget kapital ingående balans + ca 78% av obeskattade reserver i ingående balans)/2

Avkastning på genomsnittligt justerat eget kapital är årets resultat dividerat med justerat genomsnittligt eget kapital

Rörelsemarginal är rörelseresultat/ summa intäkter

Balansomslutning är totala tillgångar

Anledningen till att det är cirka 78% är att de obeskattade reserverna kommer att återföras med olika skattesatser beroende på vilket år avsättningarna gjorts. Skattesatsen har varit 22%, 21,4% och 20,6%.

Q-Med AB
Org. Nr. 556258-6882

2024061803599

Värderings- och klassificeringsprinciper

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningskostnad efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar är fysiska tillgångar som stadigvarande används i företagets verksamhet. Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningskostnad efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

För byggnader har skillnaden i förbrukningen av betydande komponenter bedömts vara väsentlig. Dessa tillgångar är därför uppdelade i komponenter som skrivs av utifrån bedömd ekonomisk livslängd med 2%, 4% eller 10% per år.

Finansiella anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar utgörs av andelar i andra företag (dotterbolag och andra) samt av långfristiga lånefordringar. Då det för dessa tillgångar inte finns någon aktiv marknad som medger ett fastställande av ett marknadsvärde, värderas de till anskaffningskostnader minus ackumulerade nedskrivningar.

Avskrivningar

Avskrivningar sker linjärt ned till restvärde över anläggningstillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningarna påbörjas när tillgångarna tas i bruk. Markttillgångar skrivs ej av. Avskrivningar redovisas i resultaträkningen.

Nedskrivningar

Är en anläggningstillgångs värde på balansdagen lägre än redovisat värde och denna nedgång i värdet bedöms vara bestående, så skrivs det redovisade värdet ned. Nedskrivningar redovisas i resultaträkningen.

Omsättningstillgångar

Omsättningstillgångar är alla tillgångar som inte har klassificerats som anläggningstillgångar. De värderas till det lägsta av anskaffningskostnader och nettoförsäljningsvärde.

Kundfordringar redovisas till anskaffningskostnad minus eventuella reserver för kundförluster.

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Vid värdering av varulagervärdering har anskaffningsvärdet beräknats enligt Först-In-Först-Ut-principen. I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen [eller uppgår till mer än ett oväsentligt belopp]. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

Q-Med AB
Org. Nr. 556258-6882

2024061803600

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Alla transaktioner i utländsk valuta bokförs initialt till transaktionsdagens avistakurs. Monetära poster räknas vid balansdagen om till balansdagens kurs. Den valutakursdifferens som uppstår vid denna omräkning eller vid reglering av monetära poster tas som valutakursvinst- eller förlust i resultaträkningen. Realiserade valutaeffekter på kundfordringar och leverantörsskulder redovisas i resultaträkningen och ingår i rörelseresultatet.

Skatter

Bolagets skatt utgörs av aktuell och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är den skatt som beräknas på det skattepliktiga resultatet. Uppskjuten skatt är hänförlig till temporära skillnader mellan tillgångars och skulders skattemässiga respektive redovisade värden.

Uppskjutna skatteskulder redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader medan uppskjutna skattefordringar upptas som tillgång i den mån de bedöms kunna återvinnas.

Ett specialfall utgör emellertid den i Obeskattade reserver ingående uppskjutna skatteskulden. Den särredovisas inte som Uppskjuten skatteskuld utan ingår i avsättningen för Obeskattade reserver.

Intäkter

Intäkter från varuförsäljning har redovisats till fakturerat belopp med avdrag för rabatter. Försäljningsintäkter bokförs per utleveransdatum, då risker och rättigheter övergår till kunden. I de fall företaget förbinder sig att utföra vissa tjänster förknippade med försäljningen redovisas intäkten från varuförsäljningen först när dessa förpliktelser uppfyllts och den ekonomiska fördelen av försäljningstransaktionen helt tillfallit företaget. Intäkter från utförda tjänster redovisas i den period som tjänsten utfördes.

Royaltyintäkter består av de intäkter som enligt avtal med distributör tillfaller Q-Med AB i relation till distributörens utförsäljning av Q-Meds produkter. I dessa fall redovisas royaltyintäkten när distributören sålt den royaltyberättigade varan. Därutöver utfaller, och redovisas, royaltyintäkter när vissa regulatoriska och marknadsmässiga villkor för dessa produkter har uppfyllts.

Intäkter från moderbolagets försäljning av koncernföretag redovisas som Finansiell intäkt i moderbolaget när de rättigheter och risker som är bundna till aktieinnehavet övergår till köparen. I den mån en eller flera villkorade tilläggsköpeskillningar är knutna till aktieförsäljning redovisas dessa som intäkt när villkoren är uppfyllda.

Nettot av kursvinster och -förluster på rörelsefordringar och -skulder redovisas i den mån det är en vinst som Övriga rörelseintäkter, i annat fall som Övriga rörelsekostnader. Därutöver består Övriga rörelseintäkter av sekundära aktiviteter inom ramen för bolagets ordinarie verksamhet. I de fall dessa utgörs av hyresintäkter intäcksredovisas de linjärt över avtalstiden och i de fall de utgörs av ersättning för tjänster, efter det att tjänsten utförts.

Ersättning till anställda

Alla kortfristiga ersättningar till anställda kostnadsförs under året. Per balansdagen ännu ej utbetalda kortfristiga ersättningar redovisas som upplupen kostnad i balansräkningen. Företagets pensionsplaner är avgiftsbestämda och kostnaderna för dessa tas löpande i resultaträkningen.

Q-Med AB
Org. Nr. 556258-6882

2024061803601

Leasing

Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Not 3 Nettoomsättning; geografisk fördelning

	2023	2022
Europa	1 267 258	1 336 309
Nordamerika	111 832	136 797
Summa	1 379 090	1 473 106

Not 4 Transaktioner med närstående

Q-Med AB har haft följande transaktioner med koncernföretag:

Koncerninterna intäkter	2023	2022
Varuförsäljning	587 523	794 268
Sålda tjänster	679 049	537 760
Summa	1 266 572	1 332 028
Koncerninterna kostnader	2023	2022
Inköpta tjänster	-2 656	-25
Övriga kostnader	-4 351	-
Summa	-7 007	-25

Prissättningen på varor har skett i enlighet med bolagets transferprispolicy. Priset på utförda tjänster baseras på kostnader plus ett vinstpåslag.

Q-Med AB
Org. Nr. 556258-6882

2024061803602

Not 5 Upplysningar om anställda

Antalet anställda i medeltal

	Totalt		Varav kvinnor	
	2023	2022	2023	2022
Sverige	578	544	315	301
Summa	578	544	315	301

Könsfördelning i styrelse och företagsledning

Andel kvinnor:	2023	2022
Styrelse	25%	25%
Övriga ledande befattningshavare	85%	85%

	Löner och ersättningar		Sociala kostnader	
	2023	2022	2023	2022
Totalt	354 042	323 261	165 453	155 941
- varav pensionskostnader	-	-	55 215	58 571

Inga riktade ersättningar för styrelsearbete har utgått för 2023 och föregående år.

Not 6 Arvoden till revisorer

	Revision		Övriga tjänster	
	2023	2022	2023	2022
KPMG	1 262	1 010	-	-

Revisionsarvoden redovisas i resultaträkningen som administrationskostnader.

Q-Med AB
Org. Nr. 556258-6882

2024061803603

Not 7 Leasingavgifter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Leasingkostnader	6 978	5 496

Leasingkostnaden utgörs främst av lagerhyra.

Leasingkostnader redovisas i resultaträkningen som kostnad för såld vara, försäljnings-, administrations- och forsknings- och utvecklingskostnader beroende på i vilken funktion respektive tillgång används.

Minimileaseavgifter för ej uppsägbara leasingavtal föreligger enligt följande:

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Inom ett år	10 272	5 272
Inom två till fem år	488	1 990
Över fem år	-	-

Not 8 Övriga rörelseintäkter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Intäkter från koncerninternt samarbete	22 079	13 059
Valutakursvinster på kundfordringar och leverantörsskulder	6 584	5 326
Övrigt	859	440
Summa	29 521	18 825

Not 9 Övriga rörelsekostnader

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Valutakursförluster på kundfordringar och leverantörsskulder	-12 024	-21 286
Övriga kostnader	-6 319	-6 296
Summa	-18 343	-27 563

Q-Med AB
Org. Nr. 556258-6882

2024061803604

Not 10 Resultat från finansiella poster

	2023	2022
Utdelning dotterbolag	65 090	27 479
Nedskrivningar av andelar i dotterbolag	-	-
Ränteintäkter och liknande intäkter	115	191
Räntekostnader och liknande kostnader	-2 697	-8 854
Räntekostnader koncernföretag	-38 375	-6 752
Valutakursvinster och – förluster	-33	-245
Summa	24 100	11 818

Not 11 Bokslutsdispositioner och obeskattade reserver

Som Obeskattade reserver redovisas i balansräkningen summan av periodiseringsfonder och skattemässiga överavskrivningar:

	2023-12-31	Förändring	2022-12-31
Periodiseringsfonder	536 213	5 040	531 173
Överavskrivningar	107 524	-1 887	109 411
Summa	643 737	3 153	640 585

I ovanstående belopp ingår uppskjuten skatt på periodiseringsfond med 20,6 % - 22 % (20,6 % - 22,0 %) och på överavskrivningar är det 20,6 % (20,6 %), motsvarande 134,7 (134,9) Mkr

I resultaträkningen redovisas förändringen i obeskattade reserver som nettot av bokslutsdispositioner:

	2023	2022
Förändring periodiseringsfond	-5 040	227 873
Förändring överavskrivningar	1 887	92
Summa	-3 153	227 965

Q-Med AB
Org. Nr. 556258-6882

2024061803605

Not 12 Skatter

Skattekostnaden består av aktuell skatt och uppskjuten skatt på temporära differenser:

	2023	2022
Aktuell skatt	43 415	118 261
Skatt föregående år	-8 462	-10 894
Uppskjuten skatt	782	1 223
Summa	35 734	108 589

Avstämning av skattekostnad:

	2023	2022
Resultat före skatt	254 531	552 869
Skattekostnad vid 20,6% (20,6 %)	-52 434	-113 891
Utdelning från dotterbolag	13 409	5 661
Övriga ej avdragsgilla/ej skattepliktiga poster	-3 007	-9 162
Uppskjuten skatt övriga poster	-782	-1 223
Tidigare års skatter	8 462	10 894
Förväntad skattekostnad	-34 352	-107 721
Utländsk skatt	-1 383	-868
Skattekostnad	-35 734	-108 589

Effektiv skattesats är 14,0 % (19,6 %).

Q-Med AB
Org. Nr. 556258-6882

2024061803606

Not 13 Immateriella och Materiella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningar skrivs av med 6%.

Immateriella anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 365	2 365
Omklassificering från Pågående nyanläggning och inventarier	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 365	2 365
Ingående avskrivningar	-2 365	-2 137
Årets avskrivningar	0	-288
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 365	-2 365
Utgående bokfört värde	0	0

Byggnadskomponenter skrivs av med 2, 4 eller 10 procent, maskiner och tekniska anläggningar med 10-20 procent och inventarier och installationer med 10-33 procent.

Byggnader och mark	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	655 141	653 625
Omklassificering från Pågående nyanläggning	5 054	1 516
Investeringar under året	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-295	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	659 901	655 141
Ingående avskrivningar	-297 048	-280 758
Årets avskrivningar	-16 151	-16 290
Försäljningar/utrangeringar	177	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-313 023	-297 048
Utgående bokfört värde	346 879	358 093

Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	863 555	845 402
Omklassificering från Pågående nyanläggning	29 995	18 191
Investeringar under året	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-34 958	-38
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	858 592	863 555
Ingående avskrivningar	-663 514	-623 799
Årets avskrivningar	-41 768	-39 730
Försäljningar/utrangeringar	33 975	15
Utgående ackumulerade avskrivningar	-671 306	-663 514

Q-Med AB
Org. Nr. 556258-6882

2024061803607

Utgående bokfört värde	187 286	200 042
Inventarier och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	122 899	119 045
Omklassificering från Pågående nyanläggning	4 197	3 854
Investeringar under året	0	-
Försäljningar/utrangeringar	-14 251	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	112 845	122 899
Ingående avskrivningar	-113 002	-103 372
Årets avskrivningar	-2 719	-3 358
Nedskrivningar	6 272	-6 272
Utrangeringar	4 678	-
Utgående ackumulerade avskrivningar	-104 773	-113 002
Utgående bokfört värde	8 072	9 895
Pågående nyanläggningar och förskott till leverantörer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	971 583	460 970
Investeringar under året	735 258	534 136
Nedskrivningar	-1 887	-
Omklassificeringar	-39 247	-23 561
Utgående bokfört värde	1 665 707	971 583

Not 14 Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar

Totalt uppgår avskrivningarna av immateriella anläggningstillgångar till -0 (-228) KSEK. Dessa redovisas i resultaträkningen som kostnad för såld vara, försäljnings-, administrations- och forsknings- och utvecklingskostnader beroende på i vilken funktion respektive tillgång används.

Totalt uppgår avskrivningarna av materiella anläggningstillgångar till -62 525 (-65 650) KSEK. Dessa redovisas i resultaträkningen som kostnad för såld vara, försäljnings-, administrations- och forsknings- och utvecklingskostnader beroende på i vilken funktion respektive tillgång används.

Q-Med AB
Org. Nr. 556258-6882

Not 15 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	80 604	80 604
Lämnat aktieägartillskott	35 276	-
Likvidationer/Fusioner	-	-
Återbetalning av aktieägartillskott	-	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	115 880	80 604
Utgående bokfört värde	115 880	80 604

Bolag ägda av Q-Med AB:	Org.nr	Säte	Antal	Andel i %	Kvotvärde	Bokfört värde
Galderma Italia SPA	01539990349	Milano, Italien	612 000	100%	1,67 EUR	102 162
Galderma Mexico S.A. de C.V	GME9502151EA 3100786250043	Mexico City, Mexiko	1 350	36,1%	1 000 MXN	843
Q-Med International trading (Shanghai) Ltd	/3100058195	Shanghai, Kina	1	100%	600 000 USD	12 875
Summa						115 880

Not 16 Finansiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	58 670	58 670
Återbetalningar	-	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	58 670	58 670
Ingående nedskrivningar	-58 670	-58 670
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-58 670	-58 670
Utgående bokfört värde	0	0

Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Förutbetalda kostnader	2023-12-31	2022-12-31
Övrigt	1 760	2 053
Summa förutbetalda kostnader	1 760	2 053
Upplupna intäkter	2023-12-31	2022-12-31
Upplupen royalty	24 908	34 000
Övriga upplupna intäkter	40 916	13 373
Summa upplupna intäkter	65 824	47 373
Summa Förutbetalda kostnader och Upplupna intäkter	67 583	49 427

2024061803608

Q-Med AB
Org. Nr. 556258-6882

Not 18 Likvida medel

Likvida medel utgörs av disponibla bankkontotillgodohavanden.

Not 19 Aktiekapital

Per den 31 december 2023 bestod aktiekapitalet av 99 382 000 stycken aktier (99 382 000). Aktiernas kvotvärde är 0,25 (0,25) kr.

Not 20 Avsättningar

Avsättningar för skatter

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Ingående balans	74 884	170 560
Under året nyttjade	-6 919	-87 073
Under året återförda	-36 808	-27 221
Under året gjorda avsättningar	19 386	18 618
Utgående balans	50 542	74 884

Året avsättningar för skatter utgörs av uppskjutna skatteskulder på temporära differenser avseende skillnad mellan redovisningsmässiga och skattemässiga avskrivningar på byggnader 21 454 (20 104) KSEK minus övriga poster 213 (1 486) KSEK.

Not 21 Upplupna kostnader

Upplupna kostnader	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Upplupna personalkostnader	82 426	55 894
Upplupna konsultarvoden	5 193	6 966
Upplupna kostnader kliniska provningar	26 323	13 181
Övriga upplupna kostnader	69 175	68 237
Summa upplupna kostnader	183 118	144 278

2024061803609

Q-Med AB
Org. Nr. 556258-6882

Not 22 Långfristiga skulder till koncernföretag

Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
Skulder till Koncernföretag	1 027 000	341 000

Samtliga långfristiga skulder till koncernföretag förfaller till betalning efter 5 år från det lånet skapas.

Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
Inom ett år	-	-
Inom två till fem år	1 027 000	341 000
Över fem år	-	-

Not 23

Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Det finns inga ställda säkerheter och det föreligger inga eventalförpliktelser.

Not 24 Vinstdisposition

Förslag till behandling av ansamlad vinst

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	SEK
Överkursfond	5 836 846
Balanserade vinstmedel	829 126 746
Årets resultat	218 796 863
Summa	1 053 760 455

Styrelsen föreslår att balansera ansamlad vinst i ny räkning.

2024061803610

Q-Med AB
Org. Nr. 556258-6882

Not 25 Händelser efter balansdagen

Inga väsentliga händelser har skett efter balansdagen.

Uppsala per det datum som framgår av våra elektroniska signaturer



Adrian Murphy
Styrelseordförande



Sforzolini Baldo
Styrelseledamot



Kim Sandell
Styrelseledamot



Elisabeth Kovac
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats per det datum som framgår av vår elektroniska signatur

KPMG AB



Marc Karlsson
Auktoriserad revisor

Emelie Brännlund
Emelie
Certified true copy

CITCO

CITCO (SWEDEN) AB
Strandvägen 7A
114 56 Stockholm
Sweden

Phone: +46 (0)8 608 1044
Fax +46 (0)8 650 4622

2024061803611

2024061803612

Certificate Of Completion

Envelope Id: 76C1B76B7D414480ABB50DAB3C9206A3
Subject: Complete with DocuSign: Annual report_Q-Med AB 2023.doc
Source Envelope:
Document Pages: 23
Certificate Pages: 5
AutoNav: Enabled
EnvelopeId Stamping: Disabled
Time Zone: (UTC-08:00) Pacific Time (US & Canada)

Status: Completed
Envelope Originator:
Joëlle Dovat Guy
Avenue Gratta-Paille 2
Lausanne, Vaud 1018
joelle.dovatguy@galderma.com
IP Address: 213.67.213.126

Record Tracking

Status: Original
4/12/2024 2:41:35 AM
Holder: Joëlle Dovat Guy
joelle.dovatguy@galderma.com

Location: DocuSign

Signer Events

Elisabet Kovac
Elisabeth.kovac@galderma.com
Head of Finance Uppsala
Q-Med AB
Security Level: Email, Account Authentication (None)

Signature

DocuSigned by:
Elisabet Kovac
A67770A6008F438

Signature Adoption: Pre-selected Style
Using IP Address: 147.161.188.122

Timestamp

Sent: 4/12/2024 4:35:52 AM
Viewed: 4/14/2024 11:12:52 PM
Signed: 4/14/2024 11:13:15 PM

Electronic Record and Signature Disclosure:
Not Offered via DocuSign

Kim Sandell
kim.sandell@galderma.com
Head of Site Operations
Qmed AB
Security Level: Email, Account Authentication (None)

DocuSigned by:
Kim Sandell
81C28C9B959B424

Signature Adoption: Pre-selected Style
Using IP Address: 185.113.98.171
Signed using mobile

Sent: 4/14/2024 11:13:19 PM
Viewed: 4/14/2024 11:33:29 PM
Signed: 4/14/2024 11:33:36 PM

Electronic Record and Signature Disclosure:
Accepted: 2/29/2024 3:53:20 AM
ID: bc7de4d7-82f4-42ac-b9a2-b0965964ee2c

Adrian Murphy
adrian.murphy@galderma.com
Global Head of Operations
Security Level: Email, Account Authentication (None)

DocuSigned by:
Adrian Murphy
2E99A0EF704A4AD

Signature Adoption: Drawn on Device
Using IP Address: 178.197.222.167
Signed using mobile

Sent: 4/14/2024 11:33:42 PM
Viewed: 4/15/2024 1:23:24 AM
Signed: 4/15/2024 1:23:33 AM

Electronic Record and Signature Disclosure:
Accepted: 2/29/2024 4:22:44 AM
ID: 3b351f85-824b-41c9-ba49-8047aa0ab614

Baldo Sforzolini
baldo.sforzolini@galderma.com
Global Head of R&D
Security Level: Email, Account Authentication (None)

DocuSigned by:
Baldo Sforzolini
24EE5221B8E0498

Signature Adoption: Pre-selected Style
Using IP Address: 65.34.164.172
Signed using mobile

Sent: 4/15/2024 1:23:38 AM
Viewed: 4/15/2024 5:56:05 AM
Signed: 4/15/2024 5:56:14 AM

Electronic Record and Signature Disclosure:
Accepted: 3/18/2024 6:59:27 AM
ID: 88f24bb3-a5e4-4250-beeb-93ae43aaef8c

Emette Brännlund
Aurila

Certified true copy

CITCO

CITCO (SWEDEN) AB
Strandvägen 7A
114 56 Stockholm Sweden
Phone: +46 (0)8 608 1044
Fax +46 (0)8 650 4622

2024061803613

In Person Signer Events **Signature** **Timestamp**

Editor Delivery Events **Status** **Timestamp**

Agent Delivery Events **Status** **Timestamp**

Intermediary Delivery Events **Status** **Timestamp**

Certified Delivery Events **Status** **Timestamp**

Carbon Copy Events **Status** **Timestamp**

Rygaard Yasmine
Yasmine.Rygaard@galderma.com
Security Level: Email, Account Authentication (None)
Electronic Record and Signature Disclosure:
Not Offered via DocuSign

COPIED

Sent: 4/15/2024 5:56:20 AM

Witness Events **Signature** **Timestamp**

Notary Events **Signature** **Timestamp**

Envelope Summary Events **Status** **Timestamps**

Envelope Sent	Hashed/Encrypted	4/12/2024 4:35:52 AM
Certified Delivered	Security Checked	4/15/2024 5:56:05 AM
Signing Complete	Security Checked	4/15/2024 5:56:14 AM
Completed	Security Checked	4/15/2024 5:56:21 AM

Payment Events **Status** **Timestamps**

Electronic Record and Signature Disclosure

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-05-22. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala 2024-06-05



Elisabeth Kovac



2024061803618

Balance Sheet as of 31 December 2023

	Notes	2023	2022
		CHF	CHF
ASSETS			
Current assets			
Cash and cash equivalents		-	56
Trade accounts receivable			
- from entities in which the entity holds a participation		15,326	-
Other short-term receivables			
- from third parties		1,938	58,817
- from holders of participations and governing bodies	1.5	2,604,083	9,397,088
Deferred expenses and accrued income		202,645	114,400
Total current assets		2,823,992	9,570,361
Non-current assets			
Financial assets			
- Loan granted to entities in which the entity holds a participation	1.4 / 3	39,311,813	45,905,500
Investments in affiliates, net	2.1	946,915,088	946,915,088
Total non-current assets		986,226,901	992,820,588
Total assets		989,050,893	1,002,390,949

<u>Balance Sheet as of 31 December 2023</u>	Notes	2023	2022
		CHF	CHF
LIABILITIES AND SHAREHOLDERS' EQUITY			
Short-term liabilities			
Trade accounts payable			
- to third parties		27,105	24,847
- to group companies		1,262,025	156,511
Other short-term liabilities			
- to holders of participations and governing bodies		799,739	1,199,080
Total short-term liabilities		2,088,869	1,380,438
Long-term liabilities			
Loan from shareholders & group companies			
- from group companies	1.4 / 4	24,206,974	24,206,974
- from holders of participations and governing bodies	1.4 / 4	86,393,320	138,571,579
Total long-term liabilities		110,600,294	162,778,553
Total liabilities		112,689,163	164,158,991
Shareholders' Equity			
Share capital	5	48,900,000	48,900,000
Legal capital reserves			
- General reserve	5	9,780,000	9,780,000
- Reserve resulting from capital contribution	5	193,193,764	193,193,764
Available earnings			
- Accumulated profits or losses brought forward	5	586,358,194	520,209,270
- Result of the year	5	38,129,772	66,148,924
Total Equity		876,361,730	838,231,958
Total liabilities and shareholders' equity		989,050,893	1,002,390,949

Income Statement

	2023	2022
	CHF	CHF
Dividends from group companies	51,848,059	79,669,818
Total operating income	51,848,059	79,669,818
General and administration expenses	(35,097)	(25,632)
Management and marketing fees	(113,944)	(116,238)
Total operating expenses	(149,041)	(141,870)
Operating result	51,699,018	79,527,948
Financial income	39,694	10,643
Financial expenses	(4,568,437)	(6,528,793)
Foreign exchange gains	241,241	813,421
Foreign exchange losses	(6,958,670)	(6,683,581)
Total financial result	(11,246,172)	(12,388,310)
Result before taxes	40,452,846	67,139,638
Taxes	(2,323,074)	(990,714)
Result of the year	38,129,772	66,148,924

Cash-Flow Statement for the year ended 31 December

	2023	2022
	CHF	CHF
Profit for the year	38,129,772	66,148,924
Changes in trade accounts receivable	(15,326)	293
Changes in other short-term receivables, prepaid expenses and accrued income	6,761,639	(9,569,458)
Changes in trade accounts payable	1,107,772	(2,264,961)
Changes in other short-term liabilities, accrued expenses and deferred income	(399,341)	(1,230,577)
Foreign exchange differences on non cash items	6,593,687	6,415,834
Cash flows from operating activities	52,178,203	59,500,055
Cash flows from investing activities	-	-
Cash outflows from long-term interest-bearing liabilities	(52,178,259)	(59,500,000)
Cash flows from financing activities	(52,178,259)	(59,500,000)
<i>Change in cash and cash equivalents</i>	<i>(56)</i>	<i>56</i>
Reconciliation:		
Cash and cash equivalents as at 1 January	56	-
Balance in cash and cash equivalents as at 31 December	-	56
<i>Change in cash and cash equivalents</i>	<i>(56)</i>	<i>56</i>

Notes to the Financial Statements

1 Principles

1.1 General aspects

These financial statements were prepared according to the principles of the Swiss Law on Accounting and Financial Reporting (32nd title of the Swiss Code of Obligations). Where not prescribed by law, the significant accounting and valuation principles applied are described below. It should be noted that to ensure the company's going concern, the company's financial statements may be influenced by the creation and release of hidden reserves.

1.2 Income statement

Not currently transferable income is recognised only upon receipt. In accordance with Swiss law and the Company's Article of Association, dividends are treated as an appropriation of profit in the year in which they are ratified at the Annual General Meeting rather than as an appropriation of profit in the year to which they relate.

1.3 Foreign currency translation

Transaction in foreign currencies are recorded at the rate of exchange at the date of the transaction. Monetary assets and liabilities in foreign currencies are translated at year-end rates. Any resulting exchange differences are included in the respective income statement captions depending upon the nature of the underlying transactions. The aggregate unrealised exchange difference is calculated by reference to original transaction date exchange rates. Where this gives rise to a net loss, it is charged to the income statement whilst a net gain is deferred.

1.4 Financial assets and liabilities

Financial assets and liabilities are recognized in the balance sheet at nominal value.

1.5 Cash pool

In 2020, Galderma Pharma S.A. has entered into a cash pool arrangement with Galderma Holding SA (The pool leader) with regards to a zero balance cash-pool account. Through this agreement a current account exists that can fluctuate between either a debtor or a credit balance. This account bears interest. In the case of balance in favour of the Company, the balance of the current account is presented in the line "Other short-term receivables from holder of participations". In the opposite situation, the balance of the account is presented in the line "Other short-term liabilities to holder of participations".

Notes to the Financial Statements

2.1. Direct Investments in affiliates as at 31 December 2023

(*) GaldermaGalderma Services Spain S.L. was created end of 2022
(**) Galderma Production Singapore PTE LTD was created end of 2022

Name	Domicile	% Shareholding/ voting rights	2023	2022
			CHF	CHF
<u>Europe</u>				
Galderma Laboratorium GmbH	Dusseldorf, Germany	100%	23,726,433	23,726,433
Galderma International SAS	Courbevoie, France	100%	208,818,402	208,818,402
Galderma Nordic AB	Uppsalla, Sweden	100%	5,459,502	5,459,502
Galderma (U.K.) Limited	Watford, England	100%	20,300,000	20,300,000
Laboratorios Galderma SA	Madrid, Spain	100%	1,621,311	1,621,311
Galderma Services Spain S.L. (*)	Barcelona, Spain	100%	-	-
Galderma Polska sp ZOO	Warsaw, Poland	100%	1,635,783	1,635,783
Galderma R&D SNC	Biot, France	0.02%	15,147	15,147
Galderma Benelux B.V.	Rotterdam, Netherland	100%	5,700,000	5,700,000
Q-Med AB	Uppsalla, Sweden	100%	401,909,049	401,909,049
Galderma Austria GmbH	Linz, Austria	100%	2,855,600	2,855,600
ooo Galderma LLC	Moscow, Russia	52%	470,924	470,924
<u>North America</u>				
G. Production Inc.	Baie D'Urfé (Québec), Canada	100%	53,398,441	53,398,441
Galderma Canada Inc.	Saint John (New Brunswick), Canada	100%	1,101,000	1,101,000
Galderma Services, Inc.	Dallas, USA	100%	72,867,180	72,867,180
<u>South America</u>				
Galderma Brazil Ltda	Sao Paulo, Brazil	100%	111,034,554	111,034,554
Galderma Colombia SA	Bogotá, Colombia	95%	5,376,025	5,376,025
Galderma Mexico SA	Mexico, Mexico	100%	330,600	330,600
Galderma Argentina SA	Buenos Aires, Argentina	97%	13,291,615	13,291,615
Lab. Galderma Chile Ltd	Santiago de Chile, Chile	100%	35,730	35,730
Lab. Galderma Venezuela SA	Caracas, Venezuela	100%	12,126	12,126
<u>Asia and Oceania</u>				
Galderma Lab. South Africa Ltd	Bryanston, South Africa	100%	123,025	123,025
Galderma Middle East FZ LLC	Dubai, Dubai	100%	1,243,792	1,243,792
Galderma India Pvt Ltd	Mumbai, India	100%	803,854	803,854
PT Galderma Indonesia healthcare	Jakarta, Indonesia	100%	733,548	733,548
Galderma Philippines Inc.	Manila, Philippines	100%	575,000	575,000
Galderma Korea Ltd	Seoul, South Korea	100%	4,762,120	4,762,120
Galderma K.K.	Tokyo, Japan	100%	118,100	118,100
Galderma Malaysia Sdn. Bhd.	Kuala Lumpur, Malaysia	100%	1,008,016	1,008,016
Galderma Singapore Private Ltd	Singapore, Singapore	100%	1,000,673	1,000,673
Galderma Production Singapore PTE LTD (**)	Singapore, Singapore	100%	-	-
Galderma Hong Kong Limited	Hong Kong, Hong Kong	100%	2,187	2,187
Galderma (Thailand) Limited	Bangkok, Thailand	100%	2,784,400	2,784,400
Galderma Vietnam Company Limited	Ho Chi Minh, Vietnam	100%	1,357,950	1,357,950
Galderma Australia Pty Ltd	Belrose, Australia	100%	2,443,001	2,443,001
			946,915,088	946,915,088

2.2. Major Indirect Investments in affiliates as at 31 December 2023

Galderma R&D SNC	Biot, France	99.98%
Laboratoires Galderma SAS	Alby-Sur-Chéran, France	100%
ooo Galderma LLC	Moscow, Russia	48%
Galderma Laboratories LP	Dallas, USA	100%
Galderma Research & Development LLC	Dallas, USA	100%

Notes to the Financial Statements

**3 Loans to Shareholders, Intra-Group and entities in which the entity holds a participation (< 5 years)
In CHF**

At year end the position of GPSA loans is as follows:

		2023	2022
- Galderma K.K.:	None Interest bearing	39,311,813	45,905,500
		<u>39,311,813</u>	<u>45,905,500</u>

**4 Loans from Shareholders & Group companies
In CHF**

At year end the position of loans is as follow:

			2023	2022
- Galderma Holding SA:	Interest bearing	< 5 years	86,393,320	138,571,579
- Galderma SA:	Interest bearing	< 5 years	24,206,974	24,206,974
			<u>110,600,294</u>	<u>162,778,553</u>

**5 Movements in Shareholders' Equity
In CHF**

	Share capital	Reserves	Retained earnings	Result of the year	Total
At 1st January 2023	48,900,000	202,973,764	586,358,194	-	838,231,958
Result of the year	-	-	-	38,129,772	38,129,772
At 31 December 2023	<u>48,900,000</u>	<u>202,973,764</u>	<u>586,358,194</u>	<u>38,129,772</u>	<u>876,361,730</u>

6 Full-time equivalents

The company does not have employees during the reporting year.

7 Off-balance sheet commitments

a) A guarantee has been signed on February 28th, 2020 between Galderma Pharma (the Guarantor) and Galderma UK Limited (for the Deloitte Pensions Master Plan). The total amount which may be recovered from the Guarantor (Galderma Pharma) will not exceed the amount of £12,000,000 (CHF 12,847,560, ex. rate 1.07063).

b) A guarantee has been signed on June 28th, 2021 in order to guarantee that Q-Med AB (a subsidiary entity of the Guarantor) will fulfill all obligations and commitments related to the new local zoning plan to be adopted by the Uppsala municipality in Sweden. The amount of the guarantee is limited to SEK 9,150,000 (CHF 772,507, ex. rate 0.084427).

c) A guarantee for Office rental- Galderma Mexico. The amount of the guarantee is limited to MXN 33,155,519 (CHF 1,646,172, ex. rate 0.049650).

8 Significant events after the balance sheet date

There are no significant events after the balance sheet date which could impact the book value of the assets or liabilities or which should be disclosed here.

9 Audit Fees

Statutory audit fees for 2023 are CHF 22,000 (CHF 22,000 in 2022).

2024061803636

Galderma Pharma S.A., Zug

Proposed Appropriation of Available Earnings

2023

CHF

Retained earnings brought forward
Result for the year

586,358,194
38,129,772

Available earnings

624,487,966

The Board of Directors proposes to the General Meeting
of Shareholders the following appropriation of available earnings:

Payment of a dividend in the amount of
To be carried forward

-
624,487,966

624,487,966